1135.

Spectat mediante Semper in primo fractionis termino sanguis peremptio.  
 his stare iurpare inde Danaa sua grata luce inscriptioni  
 Sibi facere ac omne iudicatum pati debet et tenebitur ad ad hoc  
 et fore ad eadem omnia in scribit et obliq. ac p. scribit. M. M. Terminum  
 communem peremptio et alio omnes exinde Consequenter causa eundem  
 terminos Semper peremptio vera infirmitate p. maiori minorata.  
 te Suiam legem utraque supra Regnum Seruio Militari ad Ma.  
 nentia ad Euitorem bellaly quibuslibet dilationibus et legalibus in  
 pedimentis nondifferendo ad quietem p. circa vtra proximod Officy  
 Capit. Drenysha Tommas dilationem sibi non recipiendo  
 Nullosq. Motus Appellones ac eorum prosecutiones fauendo a p. m. ba  
 omnia p. omni Simplicibus de Insignis eiusdem Suspensione factis iuris  
 p. scriptione Terrestri bello Conuentiones ac alij quibuslibet iuris remeod  
 et defensis non subterfugiendo ne modo alio p. uil. et ad erdo Haec  
 sua p. d. c. personali Recognitione ad p. m. ba omnia mediante

## Krasicki Wszynskiemu Scriptu Robotat

Comparans personaliter coram Officio et Suis p. scribit Capit. Cap.  
 tanealibus Drenysha Ludou. Martinus a Siccin in Krasieczyn Km.  
 Sicut Louillator Tejed Drenysha Sannus mente et corpore exat. P. ter.  
 nis Dischy Suis p. scriptionibus suis quibuslibet propriis et competenti  
 recedendo. In se in uero Capit. Capitan. Drenysha Suis p. scriptionibus quoad  
 eum p. sentem attinet se cum Suis p. scriptionibus ac bonis suis generaliter obij  
 tota litera explicita incorporando et subyquendo p. scriptionem libere p. scriptionem  
 ac p. scriptionem recipiunt. Quia ipse se ac Suis p. scriptionibus in eod. p. scriptione  
 nis suis generaliter omnibus ac Summis p. scriptionibus quibuslibet habet  
 et habendis in scribit et obliq. p. scriptionibus Recognitionem certam ma.  
 nentem p. se Recognitionem in rem et manut. Nobilib. Joanni Wszyn.  
 Sui ratione certarum rerum et fonderum in ead. Recognitione con.  
 tatarum de actu et data illius huius Drenysha Vesp. Ma. Noua Apr.  
 lo Anno p. scriptionem confectam datam manu sua Recognitionem p.  
 p. scriptionem libere et sigillis Recognitionem proprio communitam in  
 omnibus et singulis eisdem Recognitionem conditionibus p. scriptionem p. scriptionem  
 subd. articulis dadi huiusmodi ac r. acibus in unum p. scriptionem omnibus p. scriptionem  
 p. scriptionem Nobilib. Joanni Wszyn. et eius p. scriptionem p. scriptionem p. scriptionem p. scriptionem